

Hyvät opiskelijat, huoltajat ja oppilaitoksen henkilökunta

Töölön yhteiskoulun aikuislukion tiloissa 9.11.2020 paikalla olleella henkilöllä on myöhemmin todettu koronavirustartunta. Kaikki oppilaitoksen opiskelijat ja henkilökunta eivät ole altistuneita.

Helsingin kaupungin epidemiologinen toiminta on arvioinut ettei aseteta ketään karanteeniin vaan kaikkien tulee kuitenkin epidemian aikana tarkkailla vointiaan.

Jos ilmaantuu koronavirustautiin viittaavia lieviäkin oireita, tulee hakeutua koronavirustestiin ja jäädä kotiin. Koronavirustaudille tyypillisiä oireita ovat kuume, yskä, päänsärky, pahoinvointi, ripuli, lihaskipu, kurkkukipu, nuha, hengenahdistus ja haju- tai makuuistien menetys.

Aikuiset, ja yli 16-vuotiaat nuoret, joilla on omat pankkitunnukset, voivat varata ajan koronavirustestiin tekemällä koronaoirearvion verkossa osoitteessa www.omaolo.fi.

Alle 16-vuotiaalle helsinkiläiselle voi tehdä ajanvarauspyynnön koronavirustestiin [terveysaseman chatbotissa](http://www.hel.fi/terveysasemat) (www.hel.fi/terveysasemat). Ajanvarauspyyntöjä käsitellään joka päivä klo 8-18. Vahvistus ajanvarauksesta tulee tekstiviestillä.

Helsinkiläiset ja helsinkiläisten alaikäisten huoltajat voivat varata ajan koronavirustestiin myös soittamalla koronavirusneuvontaan, p. 09 310 10024 (joka päivä klo 8-18). Kun koronavirusneuvonta on kiinni ja koronavirustautiin viittaavat oireet ovat lieviä, odota seuraavaan päivään.

Muiden Uudenmaan kuntien asukkaat voivat tehdä itselleen oirearvion ja varata ajan koronavirustestiin verkossa <https://koronabotti.hus.fi/> Muiden kuin Uudenmaan kuntien asukkaiden tulee olla yhteydessä oman kunnan terveydenhuoltoon testiin pääsemiseksi.

Henkilökunta voi ottaa yhteyttä myös työterveyshuoltoon.

Oppilaitokseen voi palata vasta, kun koronavirustesti on negatiivinen ja oireet ovat poistuneet.

THL suosittelee kasvomaskin käyttöä toisen asteen oppilaitoksissa. Helsingin oppilaitoksissa noudatetaan koronaviruksen torjunnasta annettuja ohjeita.

Ystävällisesti

lääkäri Ali Abdulle
Epidemiologinen toiminta

Rehtori Marja-Leena Ruha-Tuomola
Töölön yhteiskoulun aikuislukio